## 중점사업 2023-24 스마트 체험형 관광콘텐츠 개발

담당부서 관광거점도시추진단

① 정책사업명	스마트 체험형 관광콘텐츠 개발			
② 추진배경	최신 ICT 기술을 관광과 접목하여 관광도 게임처럼 즐길 수 있는 새롭고 흥미로운 관광콘텐츠를 개발하여 목포시 지역관광을 활성화하고자 함.			
③ 사업개요	<ul> <li>○ 사업목적</li> <li>- ICT 실감 기술을 관광자원과 연계한 체험형 관광콘텐츠 개발로 여행객에게 차별화된 경험과 재미 제공</li> <li>○ 사업내용</li> <li>- 관광인프라를 활용 흥미롭고 특색있는 스토리 창작</li> <li>- 미션(퀴즈, 퍼즐 등)형식의 목포 관광·체험 콘텐츠 제작</li> <li>- 다양한 스마트 ICT 기술을 활용하여 개연성 높은 미션 설계</li> <li>- 디지털 실감기술을 활용한 이용자 반응형 시스템 구현</li> </ul>			
④ 사업부서	관광거점도시추진단		⑤ 담당자	강한별
⑥ 선정기준	주요 시정 현안에 관한 사항		⑦ 사업기간	2023
〈그간 주요 추진내용〉				
○ 스마트 체험형 관광콘텐츠 개발 추진계획 수립		′23.5.2.	박홍률 시장 소영호 부시장 강명원 관광문화교육국장 김명준 관광거점도시추진단장 김만수 사업팀장 강한별 주무관	